
UCHWAŁA NR V/33/2015
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 3 czerwca 2015 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Trzebiechów ze Stowarzyszenia „Aglomeracja Zielonogórska”.

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) w związku z § 14 ust. 2 pkt 1 Statutu Stowarzyszenia 
„Aglomeracja Zielonogórska” uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie Gminy Trzebiechów ze Stowarzyszenia „Aglomeracja Zielonogórska”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: D35FEDBE-46B2-4930-B03E-829ACA082437. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Członkostwo Gminy Trzebiechów w Stowarzyszeniu "Aglomeracja Zielonogórska" nie przyniosło dla naszej
gminy oczekiwanych profitów, a generowało jedynie koszty w postaci składek członkowskich.

W przyszłości nie przewidujemy także znaczących pozytywnych efektów tego członkostwa. W celu
wyeliminowania niepotrzebnych kosztów zasadnym jest podjęcie uchwały o wystąpieniu z w/w stowarzyszenia.

Id: D35FEDBE-46B2-4930-B03E-829ACA082437. Uchwalony Strona 1




